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Kase druri

Kase druri
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Mberthim me vide flutur

Fashature 20x80 mm

Gjate gjithe gjatesise

Mberthim me vida druri

Mberthim me vida druri

Gjate gjithe gjatesise

Fashature 20x80

Hekur pjate 2.5*15mm 2cope,

30cm nga poshte dhe siper portes

d2

d1

telajo druri 20*220

telajo druri 20*90 (80)

PRERJA VERTIKALE
E DERES

PRERJA HORIZONTALE E DERES

DETAJ "d1"

DETAJ "d2"

80

2
1

0

DERA  D2
(80x210 CM)

90

2
1

5

88

8

Doreze inoksi

DERA  D1
(100x215 cm) Fashature DRU

70

2
1

0

DERA  D3
(70x210 CM)

Tualet

Pllaka gress-porcelanato  (1.5 cm)

Kolle pllakash                  (0.5 cm)

Nivelim                           (1 cm)

Rrjete teli

Korridor

Prag mermeri

(3 cm)

Profil alumin

(me boshlleqe ajri)

Profil distancues

Xham transparent

Profil alumink ne forme "u"

(per montim)

SHENIM:

PROFILET DURALUMIN TE

DRITAREVE DHE VETRATAVE

TE OBJEKTIT DO TE KENE

NGJYRE TE NJEJTE ME

DRITARET DHE VETRATAT

EKZISTUESE.

DETAJ I PRAGUT TE
DERESDETAJ I DRITARES

DURALUMIN DOPIO
XHAM

Beton M100                     (15 cm)

Termoizolim me Izopllaka (5 cm)

Hidroizolim me Extracoat

Dhe' i ngjeshur

Zhavorr                           (20 cm)
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Kuota e ndërkatit

Pllaka gres-porcelanato  (1.5 cm)

Kollë pllakash                  (0.5 cm)

Nivelim                           (1 cm)

Soleta

Suvatim tavani                 (2 cm)

Rrjetë teli

Shtresë zë izoluese          (3 cm)

Kuota e nderkatit

Pllaka gres-porcelanato  (1.5 cm)

Kollë pllakash                  (0.5 cm)

Nivelim                           (1 cm)

Soleta

Suvatim tavani                 (2 cm)

Rrjetë teli

Shtresë zë izoluese          (3 cm)

Profil metalik

Vidë për lidhjen e

profileve metalikë

Piastër metalike për

mbulimin e fuges,

e fiksuar vetëm nga njëra

anë

Piastër druri për mbulimin e

fuges, e fiksuar vetëm nga njëra

anë.

(në rastet e mbulimit te fuges

ne tavane dhe mure)

Profil metalik

±0.00Profil metalik

Vidë për lidhjen e

profileve metalikë

Piastër metalike për

mbulimin e fuges,

e fiksuar vetëm nga njëra

anë

Pllaka gress-porcelanato  (1.5 cm)

Kolle pllakash                  (0.5 cm)

Nivelim                           (1 cm)

Beton M100

Rrjete teli

Termoizolim me polistiren (5 cm)

Plinti i themelit

Nivelim

Hidroizolim                  (2x4 mm)

Suvatim tavani                 (2 cm)

Rrjete teli

Termoizolim me polistiren (5 cm)

Solete

Llaç 1:2                           (3 cm)

Primer

Pllaka tarrace (30x30)       (2 cm)

Flete llamarine

Suvatim

Hidroizolim

Parapet betoni

20

Detaj i fuges
"F-1"

Detaj i fuges
"F-2"

Detaj i fuges
"F-3"

Detaj i fuges
"F-4"

Profil metalik i inkastruar

ne strehen e catise

Kapriate druri

Shtrese termoizoluese

Tjegulla

Tavan me fibra minerale

Nivelim                         (2-8 cm)

Hidroizolim                  (2x4 mm)

Suvatim tavani                 (2 cm)

Rrjete teli

Termoizolim me polistiren (5 cm)

Solete

Llaç 1:2                           (3 cm)

Primer

Kapuç betoni 5 cm, me pikore

nga te dyja anet

Kapak

rrjete

Kaseta

Fiksuese

plastike

Ulluk

vertikal

Fiksues metalik

Zgare filtruese

Ne rast te tarracave te shfrytezueshme

Shtrese me Pllaka                (2 cm)

Detaj i ullukut
ne tarace
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